Facundi & primitiui. Lectio ad corinthios. ii. cap. i. a.

Pater. Benedictus deus & pater domini nostri iesu christi: pater misericordiarum: & deus totius consolationis. qui consolatur nos in

Phiala ante penul. acuit.

Et fecisti nos deo nostro reg. & sacer. & regna super terram. g. est ut ait ual. la. Fecisti ipsos hoc est non solum nos. xxiii sed etiam alios. Item reges et non regnum: ut conueniat cum illo sacerdotel. Et regnabunt & non regnabimus.

Et tribu iuda duodecim milia signati etc. Val. Non legitur grece sicut apud nos in singulis tribubus signati: sicut in prima & ultima. hoc autem uocabulum signati uenit a sigillo sicut in transiit interpres ut sciamus etiam posse transferri sigillati si hoc uocabulum in usu esset.

omni tribulatione nostra: ut possimus et ipsi cōsolari eos qui in omni p̄ssura sunt per exhortationē qua exhortamur et ipsi a deo. Quoniam sicut abundant passionēs christi in nobis: ita & per christum abundat consolatio nostra. Siue autē tribulamur pro uestra exhortatione & salute: siue consolamur pro uestra consolatione & salute. Siue exhortamur pro uestra exhortatione & salute: que operatur tolerantiam earūdem passionum quas & nos patimur: ut spes nostra firma sit pro nobis. Scientes quoniam sicut socii passionum estis: sic eritis & consolationis. In christo iesu domino nostro.

¶ In natali plurimarum uirginū. Ad corinthios. i. cap. vii. d.

ARatres. De uirginibus preceptū dñi nō habeo: cōsiliū autē do: tanq̄ misericordiam consecutus a dño: ut sim fidelis. Existimo enim hoc bonum esse propter instantem necessitatē: quoniam bonū est homini sic esse. Alligatus es uxori: noli querere solutionem. Solutus es ab uxore: noli querere uxorē. Si autē acceperis uxorē nō peccasti. Et si nupserit uirgo: nō peccauit. Tribulationē tñ carnis habebūt huiusmodi. Ego autem uobis parco. Hęc itaq; dico fratres: tempus breue est. Reliquū est ut et qui habēt uxores: tanq̄ nō habentes sint. Et qui flent tanq̄ non flentes. Et qui gaudent: tanq̄ non gaudentes. Et qui emunt tanq̄ non possidentes. Et qui utūtur hoc mūdo: tanq̄ non utantur. Preterit enim figura huius mūdi. Volo autem uos sine sollicitudine esse. Qui sine uxore est sollicitus est q̄ dñi sunt: quomodo placeat deo. Qui autem cum uxore est sollicitus est que sunt mundi: quomodo placeat uxori: & diuisus est. Et mulier innupta et uirgo cogitat que domini sunt: ut sit sancta corpore & spiritu.

¶ De trinitate. Ad corinthios. ii. cap. xiii. d.

ARatres. In dño gaudete: perfecti estote: exhortamini: idem sapite. pacē habete: & deus pacis & dilectionis erit uobiscū. Salute inuicē in osculo sancto. Salutant uos oēs sancti. Gratia dñi nri iesu xpi & charitas dei: & comunicatio sancti spiritus sit semp cum omnibus uobis amen. In christo iesu domino nostro.

¶ De angelis. Lectio apoca. beati iohannis apli cap. xix. d.

IN diebus illis. Dixit mihi angelus. Scribe. Beati qui ad cenam nuptiarum agni uocati sunt. Et dixit mihi. Hęc uerba dei uera sunt. Et cecidi ad pedes eius: ut adorarem eum. Et dixit mihi. Vide ne feceris. Conseruus enim tuus sum & fratrum tuorum habentium testimonium iesu. Deum adora.

¶ Sancti spiritus. Lectio actuum apostolorum cap. viii. c.

IN diebus illis. Cum audissent apostoli qui erant hierosolymis
Require supra feria. iii. post penthecostē. fo. xxxiii.

Et qui utuntur hoc mūdo tanq̄ non utantur. *Galla. Grece est tanq̄ non abutantur vel ut ad uerbum traducāt & utētes hoc mūdo ut nō abutentes.*

¶ Sancte crucis. Lectio ad philippenses cap. ii.

Ratres. Christus factus est pro nobis obediens. Require supra
in festo exaltationis sancte crucis. Fo. lviij.

¶ Pro postulanda pace. Lectio ad romanos cap. xii.

Ratres. Nolite esse prudentes apud uosmetipsos. Require su-
pra dominica. iij. post epiphaniam. Fo. x.

¶ Pro congregatione. Lectio petri apostoli. i. cap. i. c.

Ocharissimi. Succinti lumbos mentis uestre: sobrii perfecti spe-
rate in eam que offertur uobis gratiam in reuelatione iesu xpi.
Quasi filii obediētie: non configurati prioribus ignorātie uestre de-
sideriis. Sed secundum eum qui uocauit uos sanctum: ut et ipsi san-
cti in omni conuersatione sitis. Quoniam scriptum est. Sancti eritis *Leuit. xvj. a.*
quoniam ego sanctus sum dominus deus uester.

¶ Pro familiaribus. Lectio ad Galathas cap. vi. a.

Ratres. Si preoccupatus fuerit homo in aliquo delicto uos qui
spirituales estis: huiusmodi instruite in spiritu lenitatis. Consi-
derans te ipsum: ne & tu tenteris. Alter alterius onera portate: & sic
adimplebitis legem christi.

¶ Pro quacūq; tribulatione. Lectio hieremie pphete cap. xiiii. a.

Siniuitates nostre contenderint cōtra nos: dñe libera nos: q̄su-
mus fac propter nomē tuū: quoniā multe sunt auersiones no-
stre. Tibi peccauimus expectatio israel: saluator noster in tempore
tribulationis. Tu autem in nobis es dñe & nomē sanctū tuū inuoca-
tum est super nos: ne derelinquas nos domine deus noster.

¶ Pro pluuia. Lectio leuitici cap. xvi.

In diebus illis. Dixit dominus ad moysen. Si in preceptis meis
ambulaueritis. Require in uigilia p̄the costes. fo. xxxiiii.

¶ Pro sacerdote. Lectio ad timotheum. i. cap. i. c.

Ocharissime. Fidelis sermo & omni acceptione dignus: quia xps
iesus uenit in hūc mūdū: peccatores saluos facere: quorū pri-
mus ego sum. Sed ideo misericordiā cōsecutus sum: ut in me primū
ostēderet omnē potētā: ad informationem eorū qui credituri sunt
illi in uitam eternam. Regi autem seculorum immortalis inuisibili:
sol i deo honor & gloria in secula seculorum amen.

¶ Pro auertenda epidimia. Lectio regum. ii. cap. xxiiii. c.

In diebus illis. Permisit dñs pestilētiā in israel: & mortui sunt ab
adā usq; ad bersabe septuaginta milia uirorū. Cūq; extendisset
manū suā angel⁹ dñi sup hierusalē ut disperderet eā: misert⁹ est dñs
sup afflictionē eorū. Et dixit angelo percutiēti populū: sufficit nūc:
contine manū tuā. Erat autē angelus dñi stans super aureā iebusei.

Dixitq; dauid ad dñm cū uidisset angelū percutiētem populū. Ego sum qui peccaui et qui inique egi: isti qui oues sunt quid fecerūt? Obsecro te domine ut auertatur manus tua contra me: & cōtra domū patris mei. Venit autem gath propheta dñi ad dauid in die illa: & dixit ei. Ascēde & cōstrue altare dñm in area iebusei. Et ascendit dauid iuxta sermonem gath: quē preceperat ei dñs omnipotens.

¶ Cōtra psecutores ecclie. Lectio sapie ecclastici cap. xxxvi. a.

Miserere nostri deus omnium & respice nos: & ostēde nobis lucē miserationū tuarū: & mitte timorē tuum sup gētes q̄ nō exq̄sierunt te: & cognoscāt quia nō est deus nisi tu: ut enarrēt magnalia tua. Alleua manū tuā super gētes alienas: ut uideant potētiam tuā. Sicut enim in cōspectu eorū sanctificatus es in nobis: sic in conspectu nostro magnificaberis in illis: ut cognoscāt te sicut & nos cognouimus: quoniam non est deus preter te domine. Innoua signa & immuta mirabilia. Glorifica manum et brachium dextrum. Excita furorē: & effunde irā. Extolle aduersariū: & afflige inimicum. Festina tēpus & memēto finis: ut enarrēt mirabilia tua dñe deus noster.

¶ Pro infirmis. Lectio iacobi apostoli cap. v. c.

Quare infirmus. Tristatur aliquis uestrū: oret equo aīo & psallat. Infirmatur quis in uobis: inducat presbiteros ecclesie & orēt sup eū: ungentes eum oleo in nomine dñi. Et oratio fidei saluabit infirmum: & alleuiabit eum dñs. Et si in peccatis sit dimittentur ei. Confitemini ergo alterutrū peccata uestra: & orate p̄ inuicē ut saluemini.

¶ Pro defunctis. Lectio apocalipsis ioannis apli cap. xiiii. c.

In diebus illis. Audiui uocem de coelo dicentem mihi. Scribe. Beati mortui qui in domino moriuntur. A modo enim iam dicit spūs: ut requiescāt a laboribus suis. Opa em̄ illoꝝ sequūtur illos.

Opera enim illorum sequūtur illos. Latinius diceretur opera enim sua sequuntur illos: seu eos: siue vt gr̄ce est sequuntur cum eis.

¶ Machabeorum secundo cap. xii. g.

In diebus illis. Vir fortissimus iudas collatiōe facta: duodecim milia dragmas argēti misit hierosolimam offerri eas ibi p̄ p̄ctis mortuoz: iuste & religiose de resurrectione cogitās. Nisi enim eos qui ceciderāt resurrecturos speraret: superfluū uideret & uanū orare p̄ mortuis. Sed quia cōsiderabat: q̄ hi qui cum pietate dormitionē acceperāt: optimam haberēt repositam gratiā. Sancta ergo & salubris est cogitatio pro defunctis exorare ut a peccatis soluantur.